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Rybnik, dnia 26.07.2024 r.
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Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
[bookmark: _Hlk144241036]dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi 
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC i NNW 2 sztuk pojazdów komunikacji miejskiej: autobus SOLARIS URBINO 12 zasilany olejem napędowym 
oraz Fiat Ducato 35 MULTIJET”.
Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie 1

SIWZ
Rozdział XIII – Wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na 31.07.2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający przychyla się do wniosku, tym samym zmienia zapisy SWZ Rozdział XIII Termin składania ofert, gdzie pkt 1 oraz 2 otrzymują nowe brzmienie:
1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie 
w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia 31 lipca 2024 r. do godz. 09:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 lipca 2024 r. o godz. 09:30. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert. 

Pytanie 2
SIWZ
Rozdział IV – prosimy o podanie szczegółowych danych pojazdów, będących przedmiotem zamówienia (wraz z rodzajem pojazdu, nr rejestracyjnym oraz nr VIN) oraz doprecyzowanie czy i jeśli tak to wg jakiego katalogu eksperckiego została ustalona wartość pojazdów oraz planowanym okresie ubezpieczenia pojazdów.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podaje szczegółowe dane pojazdów, będących przedmiotem zamówienia, w kolejności rodzaj pojazdu, nr rejestracyjny, nr VIN:
- Autobus SOLARIS URBINO 12 – Autobus, SR0021S, SUU241161EB014191.
- Fiat Ducato 35 MULTIJET – Samochód ciężarowy, SR0004S, ZFA25000002B38789 

Zamawiający informuje, iż nie korzystał z katalogu eksperckiego, wartość pojazdów została ustalona na podstawie faktur zakupu minus odpisy amortyzacyjne środka trwałego. 

Planowany okres ubezpieczenia pojazdów został określony w SWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia:
Okres ubezpieczenia: 12 miesięcy:
Autobus SOLARIS URBINO 12  – 1 szt. nie wcześniej niż sierpień 2024 r.
Fiat DUCATO – 1 szt. nie wcześniej niż wrzesień 2024 r.
Zapłata ubezpieczenia: 4 raty.

Pytanie 3
Załącznik Nr 4 do SIWZ
Pkt. 22: „Wykaz pojazdów deklarowanych do ubezpieczenia Zamawiający wskaże po podpisaniu umowy.” – prosimy o wykreślenie pkt. 22 w całości
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający przychyla się do Wniosku, tym samym pkt. 22 w Załączniku nr 4 zostaje wykreślony w całości.

Pytanie 4

Załącznik Nr 5 do SIWZ
Pkt. 2.3. Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzenia i utraty auto casco
Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie dodatkowe (jego wartość) uwzględniona jest w wartości pojazdu podanej do ubezpieczenia (sumie ubezpieczenia pojazdu)?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający potwierdza, iż wyposażenie dodatkowe uwzględnione jest w wartości pojazdu podanej do ubezpieczenia.

Pytanie 5
Załącznik Nr 5 do SIWZ
Pkt. 2.3.4. – wnioskujemy o zmianę limitu z 20 000 zł na : 10% sumy ubezpieczenia pojazdu (w granicach sumy ubezpieczenia)

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający przychyla się do wniosku, tym samym Załącznik nr 5 do SWZ, pkt. 2.3.4 otrzymuje nowe brzmienie:
2.3.4 Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu (usunięcie z miejsca wypadku, załadunek i rozładunek z/na pojazd specjalistyczny służący do holowania, holowanie) z miejsca wypadku do siedziby Ubezpieczonego lub do dowolnego wybranego warsztatu lub parkingu, przy czy dopuszczalne jest holowanie dwuetapowe limit odpowiedzialności za usługę holowania wynosi 10% sumy ubezpieczenia pojazdu (w granicach sumy ubezpieczenia)
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